
Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Psicología

"Año de la reconstrucción de la Nación Argentina"

"40 años de la creación del Consejo Interuniversitario Nacional -
CIN"

RD12 - 1218 / 2025              Pág. 1 de 1

SAN LUIS, 26 de noviembre de 2025

VISTO:

El EXP- Nº 19092/2025 mediante el cual se autorizó la "VIII Jornada de Promoción de la Salud
Cerebral y Prevención de la Enfermedad de Alzheimer y Chequeo de Memoria 2025; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución D. N° 868 / 2025 se protocolizó la actividad de extensión denominada
Chequeos de Memoria.-

Que mediante Trámite N° 28451 / 2025 se solicita la protocolización de los asistentes al mismo. -

Que corresponde su protocolización.

Por ello, y en uso de sus atribuciones,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1° - Protocolizar la nómina de asistentes a la actividad de extensión denominada
Chequeo de Memoria según ANEXO ÚNICO de la presente resolución.-

ARTÍCULO 2° - Comuníquese, publíquese en el Digesto Administrativo de la Universidad
Nacional de San Luis, insértese en el Libro de Resoluciones y archívese.-

 

FRL

Documento Firmado digitalmente según Ordenanza Rectoral N°15/2021 por: Decana, Dra.
Gladys Esther LEOZ- Secretaria de Extensión, Dana Amalia BARIMBOIM.



 

Corresponde Anexo RD  1218/2025          Página 1 de 1 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 

Facultad de Psicología 

“Año de la reconstrucción de la Nación 

              Argentina” 

 
“40 años de la creación del Consejo  

Interuniversitario Nacional - CIN” 

 
 

ANEXO UNICO 
 

Asistentes a la actividad” Chequeo de Memoria” 
 

APELLIDO NOMBRE DU 

CARIDE DIZ  Gisela  27.667.638 

CHÁVEZ Elizabeth  17.665.251 

COLLADO  Marisa Gisela  31.379.198 

DENARO  Ana Clara  38.221.242 

DÍAZ ACOSTA Tomas  44.000.583 

DÍAZ  Cintia 28.627.137 

FARÍAS  Fátima Stefania 41.378.958 

FASULO  Verónica 20.335.950 

FERNÁNDEZ GÓMEZ  Fernanda 39.955.294 

GALARSÍ  María Fernanda 21.371.105 

PERARNAU  María Paula 29.621.842 

PEREYRA  Priscila 41.563.117 

PÉREZ  Nazarena 41.339.286 

PORCEL DE PERALTA  Federica 42.845.970 

QUIROGA  Cecilia 28.140.392 

RUIZ  Fabricio 42.142.027 

SOSA  Camila 39.091.912 

TORRES  Fernanda 37.296.552 

YANAQUÉN  Karen 41.185.661 

 



Hoja de firmas


		2025-11-26T11:35:58-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2025-11-26T14:02:22-0300


		2025-11-26T14:02:24-0300
	Autorizado por Dana Amalia Barimboim


		2025-11-27T13:15:55-0300


		2025-11-27T13:15:56-0300
	Autorizado por Gladys Esther Leoz




